
Pachet accesorii si consumabile pentru utilaje, gospodărire ORAȘ DETA,TIMIS

I.D.: 59337141

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.505,09 RON - 6.505,09 RON

Descriere: ULEI 10 37.82 378.20 FIR3X240 4 216.81 867.24 GROMET 10 13.45 134.45 FILTRU
CARBURANT 10 16.81 168.10 LANT 18 3/8 10 90.76 907.6 TUB VASELINA 4 21.01 84.04 ULEI
20 37.82 756.40 CAP TRIMMY T45 6 159.66 957.96 VIZIERA PREOTECTIR 2 79.83 159.66 FIR
TRIMMY 2,4X90 1 71.43 71.43 FIR TRIMMY 3X240 1 216.81 216.81 TUB VASELINA 2 21.01
42.02 CAP TRIMMY T35 1 92.44 92.44 LANT 18 325 1 75.63 75.63 ULEI LANT 48 11.76 564.48
ULEI 10 37.82 378.20 FIR TRIMMY 3X240M 3 216.81 650.43
